1

Prefeitura Municipal de  Arcos
Esta do de Mina s Gerais

Rua Getúlio Vargas, 228 -Centro  - Cep 35588-000 Fone (37) 3359-7900
CGC: 18.306.662/0001-50 - Email: arcosprefeitura@arcos.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 295/2017
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 166/ 2017

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 130/2017

TERMO DE ADITAMENTO

OBJETO:  registro  de  preços  para  futuras e eventuais de prestação de serviços mecânicos
para manutenção preventiva e/ou corretiva para os equipamentos e maquinas da frota municipal

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica retirado os documentos listados no numero 1,2,3, e 5 do item
IV, seção III ( IV-QUALIFICAÇÃO TÉCNICA) pagina 3 do edital.

CLAUSULA SEGUNDA:Permanecem integras as demais clausulas do edital original.

Arcos/MG, 22 de agosto de 2017

SORAYA DE MELO NOGUEIRA                EVANE ARAÚJO MALAQUIAS
Pregoeira                                                        Controladoria